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Od wczoraj trwają negocjacje
między Komisją Europejską, a polskim rządem, których
celem jest wypracowanie sposobu jak najlepszego
zainwestowania środków europejskich na latach 2014-2020.
Otwarcie negocjacji następuje po przekazaniu przez Polskę
10 stycznia 2014 r. projektu Umowy Partnerstwa, która jest
strategicznym dokumentem całościowo obejmującym
zagadnienia związane z Funduszami Europejskimi.

Środki unijne, które oprócz polityki spójności wspierają także rybołówstwo i rolnictwo, są podstawą
średnio i długookresowej strategii rozwoju Polski. Ich rolą jest zwiększenie poziomu inwestycji na
rzecz zwiększenia wzrostu gospodarczego i tworzenia nowych miejsc pracy oraz podniesienia
poziomu konkurencyjności polskich regionów.

Celem Komisji Europejskiej jest  przyjęcie wszystkich umów partnerstwa i programów operacyjnych
na lata 2014-2020 przedłożonych przez państwa członkowskie przed końcem swojej obecnej kadencji.
Dokumenty te muszą odzwierciedlać główne elementy nowej polityki spójności, takie jak:
koncentracja tematyczna, orientacja na rezultaty oraz strategiczne uwarunkowanie inwestycji.

Na Polskę w ramach polityki spójności przypada 82,5 mld euro w latach 2014-2020, co czyni ją
zdecydowanie największym beneficjentem tej polityki w całej UE.

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Źródło: www.parp.gov.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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